

# **Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS**

Gl. Viborgvej 80, 8920 Randers NV

CVR-nr. 33 58 42 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Anthon Seeberg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Torvegade 14 ApS Gl. Viborgvej 80 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 33 58 42 10
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anthon Seeberg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Hornbæk Ejendomsselskab ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.081.347 kr. mod 782.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.420.324 kr. mod 2.390.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.081.347</b>	<b>782.444</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.002.825	2.589.792
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.084.172</b>	<b>3.372.236</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-261.664	-297.128
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.822.508</b>	<b>3.075.108</b>
Skat af årets resultat	-402.184	-684.280
<b>Årets resultat</b>	<b>1.420.324</b>	<b>2.390.828</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.420.324	2.390.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.420.324</b>	<b>2.390.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	2.800.000	0
2 Investeringsejendomme	20.064.000	16.754.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.864.000</u>	<u>16.754.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.864.000</u></b>	<b><u>16.754.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.099	53.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.564.097	943.014
Tilgodehavender i alt	<u>1.621.196</u>	<u>996.949</u>
Likvide beholdninger	<u>2.589.854</u>	<u>23.051</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.211.050</u></b>	<b><u>1.020.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.075.050</u></b>	<b><u>17.774.000</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.013.976	5.593.652
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.093.976</b>	<b>5.673.652</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.635.705	1.352.739
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.635.705</b>	<b>1.352.739</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.830.897	2.100.000
Kreditinstitutter i øvrigt	3.671.317	3.893.418
Deposita	440.006	322.806
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.942.220	6.316.224
3 Kortfristet del af langfristet gæld	589.522	230.650
Gæld til pengeinstitutter	1.853.872	1.710.957
Leverandører af varer og tjenesteydelser	984.591	960.602
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.142	971.740
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	119.218	68.750
Anden gæld	529.751	432.699
Periodeafgrænsningsposter	25.053	55.987
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.403.149	4.431.385
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.345.369</b>	<b>10.747.609</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>27.075.050</b>	<b>17.774.000</b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	5.593.652	5.673.652
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.420.324	1.420.324
	<b>80.000</b>	<b>7.013.976</b>	<b>7.093.976</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgang i årets løb	2.800.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.800.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.800.000</b>	<b>0</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	11.602.023	10.840.515
Tilgang i årets løb	2.307.175	761.508
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.909.198</b>	<b>11.602.023</b>
Regulering til dagsværdi primo	5.151.977	2.562.185
Årets regulering til dagsværdi	1.002.825	2.589.792
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b>6.154.802</b>	<b>5.151.977</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.064.000</b>	<b>16.754.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Gennemsnitlig afkastprocent	6,3%
-----------------------------	------

## Noter

---

### 3. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	10.190.014	359.117	9.830.897	8.680.416
Kreditinstitutter i øvrigt	3.901.722	230.405	3.671.317	2.726.861
Deposita	440.006	0	440.006	0
	<b>14.531.742</b>	<b>589.522</b>	<b>13.942.220</b>	<b>11.407.277</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og til kreditinstitutter i øvrigt på 14.375 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme på nom. 13.743 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.064 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 275 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme

Der er overfor ejerforeninger stillet sikkerhed på nom. 211 t.kr. i ovenstående investerings-ejendomme.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme</b>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.002.825</u>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hornbæk Ejendomsselskab ApS, CVR-nr. 33151934, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
